UBND TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  13/QĐ-SCT Thái Nguyên, ngày 07 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thanh lý, hủy bỏ tài sản công năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG THÁI NGUYÊN

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công; Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng

12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính về

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý

không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1353/QĐ-UBND ngày 13/5/2020 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Công Thương tỉnh Thái Nguyên; Quyết định số 2393/QĐ-UBND ngày

01/10/2022 của UBND tỉnh Thái Nguyên sửa đổi Điều 2 điểm b, điểm c khoản 1

Điều 3 Quyết định số 1353/QĐ-UBND ngày 13/5/2020 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-SCT ngày 02/01/2025 của Sở Công Thương

về việc thanh lý tài sản công năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương Thái Nguyên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công khai danh sách tài sản công thanh lý, hủy bỏ năm 2024.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị và cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Hoàng

    DANH SÁCH TÀI SẢN THANH LÝ, HỦY BỎ

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-SCT ngày       /01/2025 của Sở Công Thương)

STT Tài sản
Số

lượng
Ghi chú

1 Bộ máy tính để bàn 01

2 Máy scan 01

3 Máy vi tính để bàn FPT 01

4 Tủ tài liệu gỗ tự nhiên 01

             Tổng cộng  04

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:58:00+0700
	 - Thành phố Thái Nguyên
	SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH THÁI NGUYÊN<kimphungtn84@gmai.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T13:35:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thu Huyền<huyennt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T13:43:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:03:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:04:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:04:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!